KOYO 86649 610 KONİK RULMAN KOYO-86649610 1 ₺ 350,00 %20 ₺ 350,00

GMB HM 88649 HM 88610 KONİK RULMAN
GMB RULMAN - HM 88649 HM 88610 KONİK
RULMAN

GMB-
HM88649HM886

10
1 ₺ 300,00 %20 ₺ 300,00

TOPLAM 4 ₺ 1.150,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.150,00

%20 KDV ₺ 230,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.380,00

YALNIZ: BIN ÜÇ YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr